Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 PM-12-7.2 Powercom АКБ 12v 7.2Ah 6 шт. 678,60 4 071,60
2 Кріплення Lelumia на гвинті для BLAST/PHOENIX 1 шт. 46,80 46,80

Разом: 4 118,40
Усього найменувань 2, на суму 4 118,40 UAH
Чотири тисячі сто вісімнадцять гривень 40 копійок

ID замовлення 357; Автоперевізник: Нова Пошта
Тип доставки: На склад
Отримувач: Юридична особа, ФОП Власенко Віталій Владиславович
ЄДРПОУ 3593111030 (за безготівку)
Адрес: м.Чернівці Чернівецька обл, Склад №1, вул. Руська, 248о
Контактна особа: